Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana l J. Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)

Torneo 49A° WE CITTA' DI TORINO - A 2001017A
Luogo Torino [Torino - Piemonte]
Periodo 03-01-2020 - 06-01-2020
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RICCA Roberto - COSTALONGA M.
Partecipanti 47

Sito Internet

./ Pirverdiyev Agil m

@ Finocchiaro Gianluca 1 1 9 Godena Michele 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 NC Pirverdiyev Agil 5.5 AZE 20. 01 22.5115. 5 20. 2! 2404 2131 253365103300321000 1996
2 17 NC Fi nocchiaro Ganluc5.01TA 17.0'18.5/12. 5 14. 011989 1960 22346 5013300320100 1990
3 1 GM Godena M chel e 4.51TA 20.0123.515.517. 22446 210122956 3303210312000 1967
4 5 I'M Dragoj l ovic Andjel k4.5 SRB 20.5 23.0115. 0116. 512293 2106 23006 3303210312000 1959
5 4 FM Yao Stefano 4.51TA 20.5 23.0115. 5 16. 512302 2046 22406 4113201321000 1999
6 6 NC Madi ai Federi co 4.51TA 20.023.0115.516. 512194 2107 23016 3303120321000 1987
7 3 IM Borgo G ulio 4.51TA 20.0122.0114.5 14, 2:2354 2133232764113210320100 1967
8 9 NC Quirico Paol o 4.01 TA 21.0124.015.5 14. 012091 2107 22336 3213120320100 1981
9 12 NC Sorcinelli Francesc 4.01TA 18.5 20.514.0 11. 512052 1991 21176 4023300310200 1981
10 10 IM Lj ubi savljevic Zivo3.5SRB 19.522.0114.5 10.7: 2072 1999 20576 3122101421100 1941
11 13 WM Raccanello Marianna3.51TA 19.021.514.5 10.7:2041 2033 209163123102321000 2003
12 11 NC Tri podi Enzo 3.51TA 17.0119.0112. 5 8. 50 2058 1967 20246 3123201311100 2003
13 27 NC Gurgone Enni o 3.5ITA 17.018.5112. 5'8. 25 1855 1949 20076 3123201311100 1992
14 24 NC Briata Nicolo ' 3.5ITA 16.018.0111.5'8.75 1898 1904 19626 3123201311100 2006
15 25 NC Cola Gorgio 3.5ITA 16.017.510.57.75 1866 1859 19176 3123111320100 2007
16 20 NC Gar bezza Davi de 3.51TA 15.517.511. 0 8. 25 1944 1876 19346 3124301201100 2001
17 21 NC Pi zzoferrato Mattia3.51TA 14.0'15.0110.5 8. 00 1942 1696 17546 2313030320100 2006
18 19 NC Autino Massimliano3.51TA 14.0114.019.50 6. 00 1955 1898 1971 5302330020020 01980
19 7 CM Petritaj Ferdinant 3.0ALB 19.519.514.09.00 2177 2015208853023102220001 1963
20 18 NC Fassi o Luca 3.0 TA 17.519.513.0 8.75 1958 19551956 6 2223012321000 1976
21 36 NC Lo Gatto Riccardo 3.01TA 17.0117.0113.56.75 1678 19371866 512231202002 10 2007
22 43 NC Bruno El eonora 3.0 TA 17.0119.0113. 0'8.50 1560 1892 18936 2223111311100 2004
23 32 NC Gatti Matteo 3.0 TA 16.017.511.0'5.00 1764 1767 17686 3033201310200 2004
24 29 NC Bonar do Davi de 3.0 TA 14.516.0110.0 6. 75 1812 1776 17776 1413021312000 1991
25 14 NC Guerini Silvia 3.0 TA 14.516.0110.5'6.50 2026 1774 17756 3033300300300 1997
26 22 NC G acomasso Enrico 3.01TA 15.515.512.0 6.00 1940 1868 18696 2223111311100 1962
27 23 NC Martin Tizi ano 3.0 TA 14.015.510.0'5.75 1909 17251726 6 2223102312000 1959
28 31 2N Minoz Cardenas Spar 3.0 VEN 13.0'15.019.50 6.50 1768 1836 18376 3033201310200 1976
29 28 NC Mant ovan G useppe 2.51TA 18.5'20.513.56.25 1827 1969 19136 2133111310200 1954
30 16 NC Ber gero Si nmone 2.51TA 17.0119.0112.5'5. 25 1994 1974 19186 2133102311100 1999
31 30 NC Gennaro | sabella 2.51TA 14.516.511. 0'5. 25 1800 1876 18206 2133210300300 1997
32 26 NC Di Chiara Mauro 2.51TA 13.513.5'9.00 3.50 1864 1866 179552032101310200 1980
33 33 NC Parisi G annario 2.0 TA 13.513.5110.0 3.25 1744 1858 1787 5122301221100 1 1965
34 34 NC Per on Davi de 2.0 TA 15.517.0112.0'4.25 1740 1750 16256 1233111301200 1971
35 42 NC Bosi 0 Andr ea 2.0 TA 15.017.0111. 5'5. 50 1585 1804 16806 1233111301200 2007
36 35 NC Cat al ano Leonardo 2.0I1TA 14.015.5/10.0'3.25 1709 1763 16396 1233012311100 2005
37 37 NC Chi abrando Davide 2.01TA 14.015.510.54.75 1671 181916956 1233111301200 1999
38 41 NC Agresta Gulio 2.0 TA 12.513.59.50 3.00 1605 1736 16126 1233111301200 2007
39 47 NC Rapal i no Davi de 2.0 TA 14.014.0111.0'3.50 1499 1828 167951132110300300 1982
40 39 NC Bertol a Stefano 2.0 TA 10.510.5'7.50 1.00 1629 1727 16036 2043201300300 2007
41 40 NC | aconussi Mario 1.51TA 10.5'10.5'5.50 0.00 1620 1767 157441032002210101 1958
42 46 NC Lani a M chel e 1.51TA 12.0'13.5'9.00 2.50 1500 1764 15726 1143102301200 2003
43 44 NC Zara G orgio 1.51TA 12.0'12.018.50 1.50 1514 1753 151451042101300300 1970
44 38 NC Cal abrese Emliano 1.51TA 10.510.57.00 1. 00 1637 1681 14896 1143111300300 1974
45 15 NC De Barberis Massinp 1.01TA 9.50 9.50 4.00 1.50 2009 1956 18313102210110010 3 1954
46 45 NC Maraviglia Stefano 0.51TA 10.510.5'7.50 0. 00 1504 1714979 5005200230030 0 2005
47 8 NC Briata Federico 0.0ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 2108 1768 10331 0010000100105 1998
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica prmyg
Itahana' ' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

41 NC Agresta Gulio ITA PIE TO 1605 1736 1612 2007 M 2850635 173034
19 NC Autino Massimlianol TA PIE CN 1955 1898 1971 1980 M 829005 119065
16 NC Ber gero Si npbne ITA PIE TO 1994 1974 1918 1999 M 888117 131281
39 NC Bertol a Stefano ITA PIE TO 1629 1727 1603 2007 M 2850708 173035
29 NC Bonar do Davi de ITA PIE TO 1812 1776 1777 1991 M 2809430 103174
3 I M Borgo Gulio ITA LOM LC 2354 2133 2327 1967 M 800180 104477
42 NC Bosi o Andrea ITA PIE CN 1585 1804 1680 2007 M 2835784 159858
8 NC Bri ata Federico ITA PIE TO 2108 1768 1033 1998 M 874124 137003
24 NC Briata Nicolo ' ITA PIE AT 1898 1904 1962 2006 M 2815546 153505
43 NC Bruno El eonora ITA PIE TO 1560 1892 1893 2004 F 2853588 166708
38 NC Cal abrese Emliano ITA PIE TO 1637 1681 1489 1974 M 881406 144878
35 NC Catal ano Leonardo |ITA PIE TO 1709 1763 1639 2005 M 2830383 165103
37 NC Chi abrando Davide |ITA PIE TO 1671 1819 1695 1999 M 2829679 163219
15 NC De Barberis Massimo I TA PIE TO 2009 1956 1831 1954 M 803693 106365
26 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1864 1866 1795 1980 M 825034 120599
5 M Dragojlovic Andjelk SRB SIC CT 2293 2106 2300 1959 M 918474 103417
18 NC Fassi o Luca ITA PIE TO 1958 1955 1956 1976 M 806510 105743
17 NC Fi nocchiaro Ganluc | TA PIE TO 1989 1960 2234 1990 M 822051 120120
20 NC Gar bezza Davi de ITA PIE TO 1944 1876 1934 2001 M 2813233 150035
32 NC Gatti Matteo ITA PIE TO 1764 1767 1768 2004 M 2830391 165327
30 NC Gennaro | sabella ITA PIE TO 1800 1876 1820 1997 F 866555 135691
22 NC G acomasso Enrico |ITA PIE TO 1940 1868 1869 1962 M 809853 102211
1 GM Godena M chel e ITA LIG SV 2446 2101 2295 1967 M 800090 104473
25 NC Gola Gorgio ITA PIE TO 1866 1859 1917 2007 M 2835911 167730
14 NC Guerini Silvia ITA LOM BG 2026 1774 1775 1997 F 852520 130875
27 NC Gur gone Enni o ITA SIC EN 1855 1949 2007 1992 M 2872868 175346
40 NC | aconussi Mario ITA PIE TO 1620 1767 1574 1958 M 829471 107312
46 NC Lania M chel e ITA PIE TO 1500 1764 1572 2003 M 2830405 165464
10 IM Ljubisavljevic Zivo SRB SR 2072 1999 2057 1941 M 902896 110580
36 NC Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1678 1937 1866 2007 M 2851976 170498
6 NC Madi ai Federico ITA TOS AR 2194 2107 2301 1987 M 836230 123986
28 NC Mant ovan G useppe |ITA PIE VB 1827 1969 1913 1954 M 836311 128396
45 NC Maraviglia Stefano ITA PIE TO 1504 1714 979 2005 M 2884521 178420
23 NC Martin Tizi ano ITA PIE TO 1909 1725 1726 1959 M 816450 109529
31 2N Munoz Cardenas Spar VEN PIE TO 1768 1836 1837 1976 M 3924467

33 NC Parisi G annario ITA PIE TO 1744 1858 1787 1965 M 840971 116306
34 NC Peron Davi de ITA LOM MN 1740 1750 1625 1971 M 827002 101178
7 CcM Petritaj Ferdinant ALB PIE CN 2177 2015 2088 1963 M 4700619 113418
2 NC Pi rverdiyev Agil AZE AZ 2404 2131 2533 1996 M 13400568 180655
21 NC Pi zzoferrato Mattial TA EM BO 1942 1696 1754 2006 M 2816976 159018
9 NC Quirico Paol o ITA PIE AL 2091 2107 2233 1981 M 823732 101227
13 WM Raccanello Mariannal TA PIE TO 2041 2033 2091 2003 F 897558 144750
47 NC Rapal i no Davi de ITA PIE TO 1499 1828 1679 1982 M 891428 149190
12 NC Sorcinelli Francesc | TA PIE TO 2052 1991 2117 1981 M 814466 102175
11 NC Tri podi Enzo ITA PIE TO 2058 1967 2024 2003 M 2822674 156015
4 FM  Yao Stefano ITA PIE TO 2302 2046 2240 1999 M 894877 144877
44 NC Zara G orgio ITA PIE NO 1514 1753 1514 1970 M 2825908 162401
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE

41
19
16
39
29

42

24
43
38
35
37
15
26

18
17
20
32
30
22

25
14
27
40
46
10
36

28
45
23
31
33
34

21

13

47

12

11

44

666662666666=z6660666666=z666668

$E535585055 25855855z

62

G ocatore Fed
Agresta Gulio I TA
Autino MassimilianolTA
Ber gero Si none I TA
Bertol a Stefano I TA
Bonar do Davi de I TA
Borgo Gulio I TA
Bosi 0 Andrea I TA
Bri ata Federico I TA
Briata Nicolo ' I TA
Bruno El eonora I TA

Cal abrese Enmiliano |TA
Cat al ano Leonardo | TA
Chi abrando Davide |ITA

De Barberis Mssinmo | TA
Di Chiara Mauro I TA
Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB
Fassi o Luca I TA
Fi nocchiaro G anl uc I TA
Gar bezza Davi de I TA
Gatti Matteo I TA
CGennaro |sabella I TA
G aconmasso Enrico ITA
Godena M chel e I TA
Gola Gorgio I TA
Guerini Silvia I TA
Gur gone Enni o I TA
| acomussi Mario I TA
Lania M chel e I TA

Lj ubi savl jevic Zivo SRB
Lo Gatto Riccardo |ITA
Madi ai Federi co I TA
Mant ovan G useppe | TA

Maraviglia Stefano |ITA
Martin Tiziano I TA
Miunoz Cardenas Spar VEN
Parisi G anmario I TA
Per on Davi de I TA
Petritaj Ferdinant ALB
Pi rverdiyev Agil AZE
Pi zzoferrato Mattial TA
Quirico Paolo I TA
Raccanel |l o Mariannal TA
Rapal i no Davi de I TA
Sorcinelli Francesc|TA
Tri podi Enzo I TA
Yao Stefano I TA
Zara G orgio I TA

El o

FI DE
1605
1955
1994
1629
1812
2354
1585
2108
1898
1560
1637
1709
1671
2009
1864
2293
1958
1989
1944
1764
1800
1940
2446
1866
2026
1855
1620
1500
2072
1678
2194
1827
1504
1909
1768
1744
1740
2177
2404
1942
2091
2041
1499
2052
2058
2302
1514 5

O OO Ul O O Ul o0l OO Ul Ul OO O OO OO O OO O Ul Wwo oo O Ok, OO0 00O Ul U =2

Pun
Fat

2.00
3. 00
2.50
2.00
3. 00
4. 50
2.00
0. 00
3.50
3. 00
1.50
2.00
2.00
1.00
2.00
4.50
3. 00
5. 00
3.50
3. 00
2.50
3. 00
4.50
3
3
3
1
1
3
2
4
2
0
3
3
2
2
3
5
3
4
3
1
4
3
4
1

50

.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.50

o
o

Pun
Att

PRGOS DENEPENSENGGOEEENDDEESNNEEESNENNDGSESE SN GN RN

03
78
20
43
28
33
36
88
17
85
75
65
02
72
62
16
01
18
47
99
46
39
10
32
54
42
33
15
57
94
59
06
27
14
57
78
96
45
71
70
87
15
80
32
60
72
21

Med

W W Avv

-0.03 1736
0.22 1898
-0.7 1974
-0.43 1727
-0.28 1776
0.17 2133
0.64 1804
-0.88 1768
0.33 1904
2.15 1892
-1.25 1681
-0.65 1763
-0.02 1819
-0.72 1956
-0.62 1866
0.34 2106
-0.00¢1955
1.82 1960
0.03 1876
0. 009¢ 1767
0.04 1876
-0.39 1868
-0.6 2101
0.18 1859
-1.54 1774
1.08 1949
-0.33 1767
0.35 1764
-0.07 1999
1.06 1937
0.91 2107
0.44 1969
-1.27 1714
-1.14 1725
0.43 1836
0.22 1858
-0.96 1750
-0.45 2015
0.79 2131
-1.2 1696
1.13 2107
0.35 2033
0.7 1828
0.68 1991
-0.1 1967
-0.22 2046
-0.21 1753

Per f

1612
1971
1918
1603
1777
2327
1680
1033
1962
1893
1489
1639
1695
1831
1795
2300
1956
2234
1934
1768
1820
1869
2295
1917
1775
2007
1574
1572
2057
1866
2301
1913
979

1726
1837
1787
1625
2088
2533
1754
2233
2091
1679
2117
2024
2240
1514

Anno

Nasc

2007
1980
1999
2007
1991
1967
2007
1998
2006
2004
1974
2005
1999
1954
1980
1959
1976
1990
2001
2004
1997
1962
1967
2007
1997
1992
1958
2003
1941
2007
1987
1954
2005
1959
1976
1965
1971
1963
1996
2006
1981
2003
1982
1981
2003
1999
1970

TETZTZTZEITZEIZLIZLIZELZETZTZEIZEIZEIZEIZEIETIEETETIEIMZETEEINZEZTEZEIZEIZEIZEIEEEEZENZEZEZEZIZIZEZZEZEZEZZEZZEZX @

1D

FI DE
2850635
829005
888117
2850708
2809430
800180
2835784
874124
2815546
2853588
881406
2830383
2829679
803693
825034
918474
806510
822051
2813233
2830391
866555
809853
800090
2835911
852520
2872868
829471
2830405
902896
2851976
836230
836311
2884521
816450
3924467
840971
827002
4700619
13400568
2816976
823732
897558
891428
814466
2822674
894877
2825908
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1D

FSI

173034
119065
131281
173035
103174
104477
159858
137003
153505
166708
144878
165103
163219
106365
120599
103417
105743
120120
150035
165327
135691
102211
104473
167730
130875
175346
107312
165464
110580
170498
123986
128396
178420
109529

116306
101178
113418
180655
159018
101227
144750
149190
102175
156015
144877
162401



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' J' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - 49A° WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A) - Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020 - Pag. 6/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SR IO (0 7> \WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)
Itahana' ' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM CGodena M chel e ITA 2446 | 24 NC Briata Nicolo ITA 1898 1 - O
2 25 NC Cola Gorgio ITA 1866 | 2 NC Pirverdiyev Agil AZE 2404 0 - 1
3 3 IM Borgo Gulio ITA 2354 | 26 NC D Chiara Mauro ITA 1864 1 - 0
4 27 NC Gurgone Ennio ITA 1855 | 4 FM Yao Stefano ITA 2302 0 - 1
5 5 IM Dragojlovic Andj el ko SRB 2293 | 28 NC Mantovan G useppe ITA 1827 1 - 0
6 29 NC Bonardo Davide ITA 1812 | 6 NC Madi ai Federico ITA 2194 0 - 1
7 7 CM Petritaj Ferdinant ALB 2177 | 30 NC Gennaro |sabella ITA 1800 1 - O
8 31 2N Munoz Cardenas Spart VEN 1768 | 8 NC Briata Federico ITA 2108 1 - O
9 9 NC Quirico Paolo ITA 2091 | 32 NC Gatti Mtteo ITA 1764 1 - O
10 33 NC Parisi G annario ITA 1744 | 10 |IM Ljubisavljevic Zvoj SRB 2072 0 - 1
11 11 NC Tripodi Enzo ITA 2058 | 34 NC Peron Davide ITA 1740 1 - O
12 35 NC Catal ano Leonardo ITA 1709 | 12 NC Sorcinelli Francesco ITA 2052 0 - 1
13 13 WM Raccanell o Marianna ITA 2041 | 36 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1678 1 - 0
14 37 NC Chiabrando Davi de ITA 1671 | 14 NC CQuerini Silvia ITA 2026 1 - O
15 15 NC De Barberis Massinp ITA 2009 | 38 NC Calabrese Eniliano ITA 1637 1 - 0
16 39 NC Bertola Stefano ITA 1629 | 16 NC Bergero Sinone ITA 1994 0 - 1
17 17 NC Finocchiaro G anluca ITA 1989 | 40 NC |laconussi Mario ITA 1620 1 - O
18 41 NC Agresta Gulio ITA 1605 | 18 NC [Fassio Luca ITA 1958 0 - 1
19 20 NC Garbezza Davide ITA 1944 | 42 NC Bosio Andrea ITA 1585 1 - O
20 43 NC Bruno Eleonora ITA 1560 | 21 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1942 1 - 0
21 22 NC G acommsso Enrico ITA 1940 | 45 NC Maraviglia Stefano ITA 1504 1 - O
22 46 NC Lania Mchele ITA 1500 | 23 NC Martin Tiziano ITA 1909 0 - 1
23 19 NC Autino Massimliano I TA 1955 | Av- F
24 44 NC Zara Gorgio I TA 1514 | An- F
25 47 NC Rapalino Davide I TA 1499 | Aps-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica pryg
Itahana' ' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 WM Raccanello Marianna 1 ITA 2041 | 1 GM CGodena M chel e 1 ITA 2446 0 - 1

2 2 NC Pirverdiyev Agil 1 AZE 2404 | 15 NC De Barberis Massinmb 1 ITA 2009 1 - O

3 16 NC Bergero Sinone 1 ITA 1994 | 3 IM Borgo Gulio 1 ITA 2354 0 - 1

4 4 FM Yao Stefano 1 ITA 2302 | 17 NC Finocchiaro Ganlucal ITA 1989 1 - 0

5 18 NC Fassio Luca 1 ITA 1958 | 5 IM Dragojlovic Andjelko 1 SRB 2293 Aw- A
6 6 NC Madi ai Federico 1 ITA 2194 | 20 NC Garbezza Davide 1 ITA 1944 1 - O

7 22 NC G acomasso Enrico 1 ITA 1940 | 7 CM  Petritaj Ferdinant 1 ALB 2177 0 - 1

8 23 NC Martin Tiziano 1 ITA 1909 | 9 NC Quirico Paol o 1 ITA 2091 0 - 1

9 10 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2072 | 31 2N Minoz Cardenas Spart 1 VEN 1768 1 - 0O
10 37 NC Chiabrando Davi de 1 ITA 1671 | 11 NC Tripodi Enzo 1 ITA 2058 0 - 1
11 12 NC Sorcinelli Francesco 1 ITA 2052 | 43 NC Bruno Eleonora 1 ITA 1560 1 - O
12 19 NC Autino Massimiliano 0.5 ITA 1955 | 44 NC Zara Gorgio 0.5 ITA 1514 1 - O

13 14 NC CGuerini Silvia 0 ITA 2026 | 47 NC Rapalino Davide 0.5 ITA 1499 1 - 0
14 21 NC Pizzoferrato Mattia 0 ITA 1942 | 34 NC Peron Davide 0 ITA 1740 Ax- A
15 24 NC Briata Nicolo' 0 ITA 1898 | 35 NC Catalano Leonardo 0 ITA 1709 1 - O

16 36 NC Lo Gatto Riccardo 0 ITA 1678 | 25 NC Cola Gorgio 0 ITA 1866 1 - O

17 38 NC Calabrese Eniliano O ITA 1637 | 27 NC Curgone Ennio 0 ITA 1855 0 - 1

18 28 NC Mantovan G useppe 0 ITA 1827 | 39 NC Bertola Stefano 0 ITA 1629 1 - 0

19 42 NC Bosio Andrea 0 ITA 1585 | 29 NC Bonardo Davide 0 ITA 1812 A%- A
20 30 NC Gennaro |sabella 0 ITA 1800 | 41 NC Agresta Gulio 0 ITA 1605 1 - O
21 32 NC Gatti Mtteo 0 ITA 1764 | 46 NC Lania Mchele 0 ITA 1500 1 - O
22 45 NC Maraviglia Stefano 0 ITA 1504 | 33 NC Parisi Gannario 0 ITA 1744 0 - 1
23 8 NC Briata Federico 0 I TA 2108 | 0 - F
24 26 NC D Chiara Mauro 0 | TA 1864 | Ap-  F
25 40 NC [laconussi Mario 0 I TA 1620 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica pryg
Itahana' ' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Godena Mchele 2 ITA 2446 | 10 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2072 Awx- A
2 7 CM Petritaj Ferdinant 2 ALB 2177 | 2 NC Pirverdiyev Agil 2 AZE 2404 0 - 1
3 3 IM Borgo Gulio 2 ITA 2354 | 12 NC Sorcinelli Francesco 2 ITA 2052 1 - 0O
4 9 NC Quirico Paolo 2 ITA 2091 | 4 FM Yao Stefano 2 ITA 2302 Apn- A
5 11 NC Tripodi Enzo 2 ITA 2058 | 6 NC Madi ai Federico 2 ITA 2194 0 - 1
6 5 IM Dragojlovic Andjelko 1.5 SRB 2293 | 19 NC Autino Massimiliano 1.5 ITA 1955 1 - O
7 18 NC Fassio Luca 1.5 ITA 1958 | 13 WM Raccanello Marianna 1 ITA 2041 0 - 1
8 27 NC Gurgone Ennio 1 ITA 1855 | 14 NC CGuerini Silvia 1 ITA 2026 1 - O
9 15 NC De Barberis Massimb 1 ITA 2009 | 28 NC Mantovan G useppe 1 ITA 1827 0 - 1
10 30 NC Gennaro |sabella 1 ITA 1800 | 16 NC Bergero Sinone 1 ITA 1994 A%- A
11 17 NC Finocchiaro Ganlucal ITA 1989 | 32 NC Gatti Mtteo 1 ITA 1764 1 - 0
12 20 NC Garbezza Davide 1 ITA 1944 | 36 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1678 1 - 0
13 31 2N Minoz Cardenas Spart 1 VEN 1768 | 22 NC G acomasso Enrico 1 ITA 1940 0 - 1
14 33 NC Parisi Gannario 1 ITA 1744 | 23 NC Martin Tiziano 1 ITA 1909 Av- A
15 43 NC Bruno Eleonora 1 ITA 1560 | 24 NC Briata Nicolo' 1 ITA 1898 0 - 1
16 26 NC D Chiara Mauro 0.5 ITA 1864 | 37 NC Chiabrando Davide 1 ITA 1671 1 - 0
17 44 NC Zara Gorgio 0.5 ITA 1514 | 21 NC Pizzoferrato Mattia 0.5 ITA 1942 0 - 1
18 47 NC Rapalino Davide 0.5 ITA 1499 | 29 NC Bonardo Davide 0.5 ITA 1812 Aw- A
19 34 NC Peron Davide 0.5 ITA 1740 | 42 NC Bosio Andrea 0.5 ITA 1585 Aws- A
20 40 NC [laconussi Mario 0 ITA 1620 | 25 NC Cola Gorgio 0 ITA 1866 0 - 1
21 35 NC Catal ano Leonardo 0 ITA 1709 | 41 NC Agresta Gulio 0 ITA 1605 Ap- A
22 46 NC Lania Mchele 0 ITA 1500 | 38 NC Calabrese Enmiliano 0 ITA 1637 1 - 0
23 39 NC Bertola Stefano 0 ITA 1629 | 45 NC Maraviglia Stefano 0 ITA 1504 1 - O
24 8 NC Briata Federico 0 I TA 2108 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica pryg
Itahana' ' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Pirverdiyev Agil 3 AZE 2404 | 3 IM Borgo Gulio 3 ITA 2354 1 -0

2 6 NC Madiai Federico 3 ITA 2194 | 1 GV Godena M chel e 2.5 ITA 2446 Av- A
3 4 FM  Yao Stefano 2.5 ITA 2302 | 5 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 SRB 2293 0 - 1

4 10 IM Ljubisavljevic Zivoj 2.5 SRB 2072 | 9 NC Quirico Paol o 2.5 ITA 2091 0 - 1

5 20 NC Garbezza Davide 2 ITA 1944 | 7 CM Petritaj Ferdinant 2 ALB 2177 0 - 1

6 22 NC G aconmsso Enrico 2 ITA 1940 | 11 NC Tripodi Enzo 2 ITA 2058 A%- A

7 12 NC Sorcinelli Francesco 2 ITA 2052 | 27 NC Curgone Ennio 2 ITA 1855 1 - O

8 24 NC Briata Nicolo' 2 ITA 1898 | 13 WM Raccanello Marianna 2 ITA 2041 0 - 1

9 28 NC Mantovan G useppe 2 ITA 1827 | 17 NC Finocchiaro G anluca?2 ITA 1989 0 - 1
10 16 NC Bergero Sinone 1.5 ITA 1994 | 26 NC D Chiara Muro 1.5 ITA 1864 1 - O

11 23 NC Martin Tiziano 1.5 ITA 1909 | 18 NC Fassio Luca 1.5 ITA 1958 0 - 1

12 19 NC Autino Massimiliano 1.5 ITA 1955 | 30 NC Gennaro |sabella 1.5 ITA 1800 1 - 0

13 21 NC Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 1942 | 33 NC Parisi Ganmario 1.5 ITA 1744 Av- A
14 14 NC Querini Silvia 1 ITA 2026 | 39 NC Bertola Stefano 1 ITA 1629 1 - 0

15 25 NC Cola Gorgio 1 ITA 1866 | 37 NC Chiabrando Davide 1 ITA 1671 1 - 0

16 29 NC Bonardo Davide 1 ITA 1812 | 43 NC Bruno El eonora 1 ITA 1560 Aw- A
17 42 NC Bosio Andrea 1 ITA 1585 | 31 2N Minoz Cardenas Spart 1 VEN 1768 1 - O
18 32 NC Gatti Mtteo 1 ITA 1764 | 47 NC Rapalino Davide 1 ITA 1499 1 - O

19 34 NC Peron Davide 1 ITA 1740 | 46 NC Lania Mchele 1 ITA 1500 1 - O
20 41 NC Agresta Gulio 0.5 ITA 1605 | 44 NC Zara Gorgio 0.5 ITA 1514 1 - O
21 38 NC Calabrese Eniliano 0 ITA 1637 | 35 NC Catalano Leonardo 0.5 ITA 1709 Aw- A
22 45 NC Maraviglia Stefano 0 ITA 1504 | 40 NC laconussi Mirio 0 ITA 1620 0 - 1
23 15 NC De Barberis Massinp 1 I TA 2009 | 0 - F
24 36 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1678 | 1 - F
25 8 NC Briata Federico 0 I TA 2108 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica pryg
Itahana' ' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 SRB 2293 | 2 NC Pirverdiyev Agil 4 AZE 2404 Avs- A
2 9 NC Qirico Paolo 3.5 ITA 2091 | 6 NC Madi ai Federico 3.5 ITA 2194 Av- A
3 1 GM CGodena M chel e 3 ITA 2446 | 12 NC Sorcinelli Francesco 3 ITA 2052 1 - 0

4 13 WM Raccanello Marianna 3 ITA 2041 | 3 IM Borgo Gulio 8 ITA 2354 0 - 1

5 7 CM Petritaj Ferdinant 3 ALB 2177 | 17 NC Finocchiaro G anluca 3 ITA 1989 0 - 1

6 16 NC Bergero Sinone 2.5 ITA 1994 | 4 FM Yao Stefano 2.5 ITA 2302 0 - 1

7 18 NC Fassio Luca 2.5 ITA 1958 | 10 IM Ljubisavljevic Zivoj 2.5 SRB 2072 0 - 1

8 11 NC Tripodi Enzo 2.5 ITA 2058 | 19 NC Autino Massimliano 2.5 ITA 1955 1 - O

9 14 NC CQuerini Silvia 2 ITA 2026 | 22 NC G acommsso Enrico 2.5 ITA 1940 1 - O

10 28 NC Mantovan G useppe 2 ITA 1827 | 20 NC Garbezza Davide 2 ITA 1944 A%- A
11 32 NC Gatti Matteo 2 ITA 1764 | 21 NC Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1942 0 - 1

12 36 NC Lo Gatto Riccardo 2 ITA 1678 | 24 NC Briata Nicolo' 2 ITA 1898 Ap- A
13 33 NC Parisi Ganmario 2 ITA 1744 | 25 NC Cola Gorgio 2 ITA 1866 0 - 1
14 27 NC «@urgone Ennio 2 ITA 1855 | 34 NC Peron Davide 2 ITA 1740 1 - O

15 30 NC Gennaro |sabella 1.5 ITA 1800 | 42 NC Bosio Andrea 2 ITA 1585 1 - O

16 43 NC Bruno El eonora 1.5 ITA 1560 | 23 NC Martin Tiziano 1.5 ITA 1909 Ax- A
17 26 NC D Chiara Mauro 1.5 ITA 1864 | 29 NC Bonardo Davide 1.5 ITA 1812 0 - 1

18 31 2N Minoz Cardenas Spart 1 VEN 1768 | 41 NC Agresta Gulio 1.5 ITA 1605 1 - O
19 40 NC laconussi Mrio 1 ITA 1620 | 35 NC Catalano Leonardo 1 ITA 1709 0 - 1
20 37 NC Chiabrando Davide 1 ITA 1671 | 46 NC Lania Mchele 1 ITA 1500 Ap- A
21 47 NC Rapalino Davide 1 ITA 1499 | 39 NC Bertola Stefano 1 ITA 1629 1 - 0
22 44 NC Zara Gorgio 0.5 ITA 1514 | 38 NC Calabrese Eniliano 0.5 ITA 1637 1 - 0
23 15 NC De Barberis Massinp 1 I TA 2009 | 0 - F
24 8 NC Briata Federico 0 I TA 2108 | 0 - F
25 45 NC Maraviglia Stefano 0 | TA 1504 | Aps-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica pryg
Itahana' ' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Pirverdiyev Agil 4.5 AZE 2404 | 9 NC Quirico Paolo 4 ITA 2091 1 - 0

2 3 IM Borgo Gulio 4 ITA 2354 | 1 GM Godena M chele 4 ITA 2446 Ap- A
3 6 NC Madiai Federico 4 ITA 2194 | 5 IM Dragojl ovic Andjel ko 4 SRB 2293 Av- A
4 17 NC Finocchiaro G anluca 4 ITA 1989 | 10 |IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 2072 1 - O

5 4 FM Yao Stefano 3.5 ITA 2302 | 11 NC Tripodi Enzo 3.5 ITA 2058 1 - 0

6 12 NC Sorcinelli Francesco 3 ITA 2052 | 14 NC CQuerini Silvia 3 ITA 2026 1 - O

7 25 NC Cola Gorgio 3 ITA 1866 | 13 WM Raccanello Marianna 3 ITA 2041 A%- A
8 21 NC Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1942 | 27 NC Curgone Ennio 8 ITA 1855 Ap- A
9 24 NC Briata Nicolo' 2.5 ITA 1898 | 16 NC Bergero Sinpne 2.5 ITA 1994 1 - 0

10 29 NC Bonardo Davide 2.5 ITA 1812 | 18 NC Fassio Luca 2.5 ITA 1958 Ax- A
11 19 NC Autino Massinmiliano 2.5 ITA 1955 | 28 NC Mantovan G useppe 2.5 ITA 1827 1 - 0
12 20 NC Garbezza Davi de 2.5 ITA 1944 | 30 NC Gennaro |sabella 2.5 ITA 1800 1 - O

13 36 NC Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 1678 | 22 NC G acomasso Enrico 2.5 ITA 1940 Aw- A
14 23 NC Martin Tiziano 2 ITA 1909 | 47 NC Rapalino Davide 2 ITA 1499 1 - O

15 35 NC Catal ano Leonardo 2 ITA 1709 | 31 2N Minoz Cardenas Spart 2 VEN 1768 0 - 1

16 42 NC Bosio Andrea 2 ITA 1585 | 32 NC Gatti Matteo 2 ITA 1764 0 - 1
17 34 NC Peron Davide 2 ITA 1740 | 43 NC Bruno El eonora 2 ITA 1560 O - 1

18 46 NC Lania Mchele 1.5 ITA 1500 | 26 NC D Chiara Muro 1.5 ITA 1864 0 - 1

19 41 NC Agresta Gulio 1.5 ITA 1605 | 37 NC Chiabrando Davide 1.5 ITA 1671 A%- A
20 39 NC Bertola Stefano 1 ITA 1629 | 44 NC Zara Gorgio 1.5 ITA 1514 1 - 0
21 38 NC Calabrese Emliano 0.5 ITA 1637 | 45 NC Maraviglia Stefano 0.5 ITA 1504 1 - O
22 7 CM Petritaj Ferdinant 3 ALB 2177 | 0 - F
23 33 NC Parisi Ganmario 2 I TA 1744 | 0 - F
24 15 NC De Barberis Massino 1 I TA 2009 | 0 - F
25 40 NC [laconussi Mario 1 I TA 1620 | Aps-  F
26 8 NC Briata Federico 0 ITA 2108 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SR IO (0 7> \WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)
Italiana l J' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

GM | TA El o FI DE: 2446 Perf: 2295 Media: 2101.83 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Briata Nicolo' | TA 1898 548 0.92 1 1 1
2 N 13 WM Raccanell o Marianna I TA 2041 405 0.92 1 2 2
3 B 10 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2072 374 0.9 A 2 2
4 N 6 NC Madiai Federico ITA 2194 252 0.81 Ay 2 2
5 B 12 NC Sorcinelli Francesco I TA 2052 394 0.92 1 3 3
6 N 3 IM Borgo Gulio | TA 2354 92 0.63 Ay 3 3
5.1 3 3

NC AZE El o FI DE: 2404 Perf: 2533 Media: 2131.67 WWe: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N25 NC Cola Gorgio I TA 1866 538 0.92 1 1 1
2 B 15 NC De Barberis Massinmo I TA 2009 395 0.92 1 2 2
3 N7 CM  Petritaj Ferdinant ALB 2177 227 0.79 1 3 3
4 B 3 IM Borgo Gulio | TA 2354 50 0.57 1 4 4
5 N5 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2293 111 0.65 Ay 4 4
6 B 9 NC Quirico Paolo I TA 2091 313 0.86 1 5 5
4.71 5 5

IM ITA El o FI DE: 2354 Perf: 2327 Media: 2133.50 WW: 0.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 26 NC D Chiara Mauro | TA 1864 490 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Bergero Sinone I TA 1994 360 0.9 1 2 2

3 B 12 NC Sorcinelli Francesco I TA 2052 302 0.85 1 3 3

4 N 2 NC Pirverdiyev Agil AZE 2404 -50 0.43 0 3 3

5 N 13 WM Raccanello Marianna I TA 2041 313 0.86 1 4 4

6 B 1 GM Godena M chel e I TA 2446 -92 0.37 AYy 4 4
4,33 4 4

FM I TA El o FI DE: 2302 Perf: 2240 Media: 2046. 67 WWe: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC @urgone Ennio I TA 1855 447 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Finocchiaro @ anluca | TA 1989 313 0.86 1 2 2
3 N9 NC Quirico Paolo I TA 2091 211 0.77 Ay 2 2
4 B 5 IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2293 9 0.51 O 2 2
5 N 16 NC Bergero Sinone I TA 1994 308 0.86 1 3 3
6 B 11 NC Tripodi Enzo | TA 2058 244 0.8 1 4 4
4.72 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SR IO (0 7> \WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)
Italiana ' J' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

IM SRB El o FI DE: 2293 Perf: 2300 Media: 2106.67 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Mantovan G useppe I TA 1827 466 0.92 1 1 1
2 N 18 NC Fassio Luca | TA 1958 335 0.88 Ay 1 1
3 B 19 NC Autino Mssimliano I TA 1955 338 0.88 1 2 2
4 N 4 FM  Yao Stefano I TA 2302 -9 0.49 1 3 3
5 B 2 NC Pirverdiyev Agil AZE 2404 -1110.35 Ay 3 3
6 N 6 NC Madi ai Federico I TA 2194 99 0.64 Ay 3 3
4,16 3 3

NC ITA El o FIDE: 2194 Perf: 2301 Media: 2107.33 WW: 0.91

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 29 NC Bonardo Davi de I TA 1812 382 0.91 1 1 1

2 B 20 NC Garbezza Davide ITA 1944 250 0.81 1 2 2

3 N 11 NC Tripodi Enzo ITA 2058 136 0.68 1 3 3

4 B 1 GM Godena M chel e I TA 2446 -2520.19 Ay 3 3

5 N9 NC Qirico Paolo I TA 2091 103 0.64 Ay 3 3

6 B 5 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2293 -99 0.36 Ay 3 3
3.59 3 3

CM ALB El o FI DE: 2177 Perf: 2088 Media: 2015.40 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Gennaro |sabella I TA 1800 377 0.91 1 1 1
2 N 22 NC G aconmasso Enrico I TA 1940 237 0.8 1 2 2
3 B 2 NC Pirverdiyev Agil AZE 2404 -227 0.21 O 2 2
4 N 20 NC Garbezza Davi de I TA 1944 233 0.79 1 3 3
5 B 17 NC Finocchiaro G anluca | TA 1989 188 0.74 0 3 3
6 0 0 F 3 3
3.45 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2108 Perf: 1033 Media: 1768.00 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 2N Minoz Cardenas Spartacus VEN 1768 340 0.88 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
0.88 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SR IO (0 7> \WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)
Italiana l J' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

NC ITA El o FI DE: 2091 Perf: 2233 Media: 2107.50 WWe: 1.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Gatti Matteo I TA 1764 327 0.87 1 1 1
2 N 23 NC Martin Tiziano I TA 1909 182 0.74 1 2 2
3 B 4 FM Yao Stefano I TA 2302 -2110.23 Ay 2 2
4 N 10 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2072 19 0.53 1 3 3
5 B 6 NC Madiai Federico I TA 2194 -1030.36 Ay 3 3
6 N 2 NC Pirverdiyev Agil AZE 2404 -3130.14 O 3 3
2.87 3 3

IM SRB El o FI DE: 2072 Perf: 2057 Media: 1999.33 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 NC Parisi Gannmario I TA 1744 328 0.87 1 1 1
2 B 31 2N Minoz Cardenas Spartacus VEN 1768 304 0.86 1 2 2
3 N1 GM Godena M chel e | TA 2446 -3740.1 Ay 2 2
4 B 9 NC Quirico Paolo I TA 2091 -19 0.47 O 2 2
5 N 18 NC Fassio Luca I TA 1958 114 0.66 1 3 3
6 N 17 NC Finocchiaro G anluca I TA 1989 83 0.61 O 3 3
3.57 3 3

NC ITA El o FI DE: 2058 Perf: 2024 Media: 1967.00 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Peron Davide ITA 1740 318 0.87 1 1 1
2 N 37 NC Chiabrando Davide I TA 1671 387 0.91 1 2 2
3 B 6 NC Madi ai Federico I TA 2194 -136 0.32 0 2 2
4 N 22 NC G aconmsso Enrico I TA 1940 118 0.66 Ay 2 2
5 B 19 NC Autino Massiniliano I TA 1955 103 0.64 1 3 3
6 N 4 FM  Yao Stefano I TA 2302 -244 0.2 0 3 3
3.6 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2052 Perf: 2117 Media: 1991.67 WW: 0.68

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 35 NC Catalano Leonardo I TA 1709 343 0.88 1 1 1

2 B 43 NC Bruno Eleonora I TA 1560 492 0.92 1 2 2

3 N3 IM Borgo Gulio | TA 2354 -3020.15 0 2 2

4 B 27 NC Gurgone Ennio | TA 1855 197 0.75 1 3 3

5 N1 GM Godena M chel e | TA 2446 -394 0.08 0 3 3

6 B 14 NC CQuerini Silvia I TA 2026 26 0.54 1 4 4
3.32 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SR IO (0 7> \WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)
Italiana ' J' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WM | TA El o FI DE: 2041 Perf: 2091 Media: 2033.33 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1678 363 0.9 1 1 1
2 B 1 GM Godena M chel e I TA 2446 -405 0.08 O 1 1
3 N 18 NC Fassio Luca I TA 1958 83 0.61 1 2 2
4 N 24 NC Briata Nicolo ' | TA 1898 143 0.69 1 3 3
5B 3 IM Borgo Gulio | TA 2354 -3130.14 0 3 3
6 N25 NC Gola Gorgio I TA 1866 175 0.73 Ay 3 3
3.15 3 3

NC I TA El o FI DE: 2026 Perf: 1775 Media: 1774.33 WW: -1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Chiabrando Davide I TA 1671 355 0.89 0 0 0
2 B 47 NC Rapal i no Davi de I TA 1499 527 0.92 1 1 1
3 N 27 NC @urgone Ennio I TA 1855 171 0.73 O 1 1
4 B 39 NC Bertola Stefano I TA 1629 397 0.92 1 2 2
5 B 22 NC G acomasso Enrico I TA 1940 86 0.62 1 3 3
6 N 12 NC Sorcinelli Francesco I TA 2052 -26 0.46 O 3 3
4.54 3 3

NC | TA El o FI DE: 2009 Perf: 1831 Media: 1956.00 WWe: -0.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Calabrese Enmiliano | TA 1637 372 0.9 1 1 1
2 N2 NC Pirverdiyev Agil AZE 2404 -3950.08 O 1 1
3 B 28 NC Mantovan G useppe | TA 1827 182 0.74 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
1.72 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1994 Perf: 1918 Media: 1974.50 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Bertola Stefano I TA 1629 365 0.9 1 1 1
2 B 3 IM Borgo Gulio I TA 2354 -3600.1 O 1 1
3 N 30 NC Gennaro Isabella I TA 1800 194 0.75 Ay 1 1
4 B 26 NC D Chiara Mauro | TA 1864 130 0.68 1 2 2
5B 4 FM Yao Stefano I TA 2302 -3080.14 O 2 2
6 N 24 NC Briata Nicolo' I TA 1898 96 0.63 0 2 2
3.2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SR IO (0 7> \WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)
Italiana l J' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

NC ITA El o FI DE: 1989 Perf: 2234 Media: 1960.33 WW: 1.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 NC laconussi Mrio I TA 1620 369 0.9 1 1 1
2 N 4 FM Yao Stefano I TA 2302 -3130.14 0 1 1
3 B 32 NC Gatti Matteo I TA 1764 225 0.78 1 2 2
4 N 28 NC Mantovan G useppe I TA 1827 162 0.71 1 3 3
5 N7 CM Petritaj Ferdinant ALB 2177 -188 0.26 1 4 4
6 B 10 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2072 -83 0.39 1 5 5
3.18 5 5

NC ITA El o FI DE: 1958 Perf: 1956 Media: 1955.33 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Agresta Gulio I TA 1605 353 0.89 1 1 1
2 B5 IM Dragoj!ovic Andjel ko SRB 2293 -3350.12 Ay 1 1
3 B 13 WM Raccanell o Marianna I TA 2041 -83 0.39 0 1 1
4 N 23 NC Martin Tiziano I TA 1909 49 0.57 1 2 2
5 B 10 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2072 -114 0.34 0 2 2
6 N 29 NC Bonardo Davide I TA 1812 146 0.7 Ay 2 2
3.01 2 2

NC | TA El o FI DE: 1955 Perf: 1971 Media: 1898.40 WWe: 0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 44 NC Zara Gorgio I TA 1514 441 0.92 1 1 1
3 N5 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2293 -3380.12 0 1 1
4 B 30 NC CGennaro Isabella I TA 1800 155 0.71 1 2 2
5 N 11 NC Tripodi Enzo | TA 2058 -1030.36 O 2 2
6 B 28 NC Mantovan G useppe I TA 1827 128 0.67 1 3 3
2.78 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1944 Perf: 1934 Media: 1876.83 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC Bosio Andrea I TA 1585 359 0.9 1 1 1
2 N6 NC Madi ai Federico I TA 2194 -2500.19 0 1 1
3 B 3 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1678 266 0.82 1 2 2
4 B 7 CM Petritaj Ferdinant ALB 2177 -2330.21 0 2 2
5 N 28 NC Mantovan G useppe I TA 1827 117 0.66 Ay 2 2
6 B 30 NC Gennaro |sabella I TA 1800 144 0.69 1 3 3
3.47 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SR IO (0 7> \WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)
Italiana l J' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

NC I TA El o FI DE: 1942 Perf: 1754 Media: 1696.17 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Bruno El eonora I TA 1560 382 0.91 O 0 0
2 B 34 NC Peron Davide I TA 1740 202 0.76 Ay 0 0
3 N 44 NC Zara Gorgio I TA 1514 428 0.92 1 1 1
4 B 33 NC Parisi Gannmario I TA 1744 198 0.76 Ay 1 1
5 N 32 NC Gatti Mtteo I TA 1764 178 0.73 1 2 2
6 B 27 NC Qurgone Ennio | TA 1855 87 0.62 Ay 2 2
4.7 2 2

NC ITA El o FI DE: 1940 Perf: 1869 Media: 1868.50 WWe: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Mraviglia Stefano I TA 1504 436 0.92 1 1 1
2 B7 CM Petritaj Ferdinant ALB 2177 -2370.2 O 1 1
3 N 31 2N Minoz Cardenas Spartacus VEN 1768 172 0.73 1 2 2
4 B 11 NC Tripodi Enzo | TA 2058 -1180.34 Ay 2 2
5 N 14 NC Cuerini Silvia | TA 2026 -86 0.38 0 2 2
6 N 3 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1678 262 0.82 Ay 2 2
3.39 2 2

NC I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1726 Media: 1725.33 WW: -1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Lania Mchele I TA 1500 409 0.92 1 1 1
2 B9 NC Quirico Paolo I TA 2091 -182 0.26 0 1 1
3 N 33 NC Parisi Gannario I TA 1744 165 0.72 Ay 1 1
4 B 18 NC Fassio Luca I TA 1958 -49 0.43 0 1 1
5 N 43 NC Bruno El eonora I TA 1560 349 0.89 Ay 1 1
6 B 47 NC Rapalino Davide I TA 1499 410 0.92 1 2 2
4.14 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1962 Media: 1904.67 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 GM Godena M chel e | TA 2446 -548 0.08 0 0 0
2 B 35 NC Catalano Leonardo I TA 1709 189 0.75 1 1 1
3 N 43 NC Bruno Eleonora I TA 1560 338 0.88 1 2 2
4 B 13 WM Raccanello Mrianna I TA 2041 -1430.31 O 2 2
5 N 36 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1678 220 0.78 Ay 2 2
6 B 16 NC Bergero Sinpne I TA 1994 -96 0.37 1 3 3
3.17 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana l J' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)

NC I TA El o FI DE: 1866 Perf: 1917 Media: 1859.67 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Pirverdiyev Agil AZE 2404 -5380.08 0 0 0
2 N 36 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1678 188 0.74 0 0 0
3 N 40 NC laconussi Mario I TA 1620 246 0.81 1 1 1
4 B 37 NC Chiabrando Davide I TA 1671 195 0.75 1 2 2
5 N 33 NC Parisi Gannario I TA 1744 122 0.67 1 3 3
6 B 13 WM Raccanell o Marianna I TA 2041 -175 0.27 Ay 3 3
3.32 3 3

NC | TA El o FI DE: 1864 Perf: 1795 Media: 1866.20 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM Borgo Gulio | TA 2354 -490 0.08 0 0 0
2 0 AVF 0O 0
3 B 37 NC Chiabrando Davide I TA 1671 193 0.75 1 1 1
4 N 16 NC Bergero Sinobne I TA 1994 -1300.32 0 1 1
5 B 29 NC Bonardo Davide I TA 1812 52 0.57 O 1 1
6 N 46 NC Lania Mchele I TA 1500 364 0.9 1 2 2
2.62 2 2

NC ITA El o FI DE: 1855 Perf: 2007 Media: 1949.83 WWw: 1.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B4 FM  Yao Stefano I TA 2302 -447 0.08 O 0 0

2 N 38 NC Calabrese Eniliano I TA 1637 218 0.78 1 1 1

3 B 14 NC Cuerini Silvia I TA 2026 -1710.27 1 2 2

4 N 12 NC Sorcinelli Francesco I TA 2052 -1970.25 O 2 2

5 B 34 NC Peron Davide I TA 1740 115 0.66 1 3 3

6 N 21 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1942 -87 0.38 Ay 3 3
2.42 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1913 Media: 1969.83 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Dragojlovic Andj el ko SRB 2293 -466 0.08 0 0 0
2 B 39 NC Bertola Stefano I TA 1629 198 0.76 1 1 1
3 N 15 NC De Barberis Massinm | TA 2009 -1820.26 1 2 2
4 B 17 NC Finocchiaro G anluca | TA 1989 -162 0.29 0 2 2
5 B 20 NC Garbezza Davi de I TA 1944 -117 0.34 Ay 2 2
6 N 19 NC Autino Massiniliano I TA 1955 -1280.33 0 2 2
2.06 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana l J' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)

NC I TA El o FI DE: 1812 Perf: 1777 Media: 1776.67 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Madi ai Federico I TA 2194 -3820.09 O 0 0
2 N 42 NC Bosio Andrea I TA 1585 227 0.79 Ay 0 0
3 N 47 NC Rapalino Davide I TA 1499 313 0.86 Ay 0 0
4 B 43 NC Bruno El eonora I TA 1560 252 0.81 Ay 0 0
5 N 26 NC D Chiara Mauro I TA 1864 -52 0.43 1 1 1
6 B 18 NC Fassio Luca I TA 1958 -146 0.3 Ay 1 1
3.28 1 1

NC ITA El o FI DE: 1800 Perf: 1820 Media: 1876.67 WWe: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 CM Petritaj Ferdinant ALB 2177 -3770.09 O 0 0
2 B 41 NC Agresta Gulio I TA 1605 195 0.75 1 1 1
3 B 16 NC Bergero Sinone I TA 1994 -194 0.25 Ay 1 1
4 N 19 NC Autino Massiniliano I TA 1955 -1550.29 0 1 1
5 B 42 NC Bosi o Andrea | TA 1585 215 0.77 1 2 2
6 N 20 NC Garbezza Davide I TA 1944 -144 0.31 O 2 2
2.46 2 2

2N VEN El o FIDE: 1768 Perf: 1837 Media: 1836.50 WWe: 0.43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B8 NC Briata Federico I TA 2108 -3400.12 1 1 1

2 N 10 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2072 -3040.14 0 1 1

3 B 22 NC @G acomasso Enrico I TA 1940 -172 0.27 O 1 1

4 N 42 NC Bosio Andrea I TA 1585 183 0.74 O 1 1

5 B 41 NC Agresta Gulio I TA 1605 163 0.72 1 2 2

6 N 35 NC Catalano Leonardo I TA 1709 59 0.58 1 3 3
2.57 3 3

NC |ITA El o FIDE 1764 Perf: 1768 Media: 1767.67 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Quirico Paolo I TA 2091 -3270.13 0 0 0
2 B 46 NC Lania Mchele I TA 1500 264 0.82 1 1 1
3 N 17 NC Finocchiaro G anluca | TA 1989 -2250.22 0 1 1
4 B 47 NC Rapalino Davide I TA 1499 265 0.82 1 2 2
5 B 21 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1942 -178 0.27 O 2 2
6 N 42 NC Bosio Andrea I TA 1585 179 0.73 1 3 3
2.99 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana l J' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)

NC ITA El o FI DE: 1744 Perf: 1787 Media: 1858.60 WWe: 0.22

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 10 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2072 -328 0.13 0 0 0

2 N 45 NC Maraviglia Stefano I TA 1504 240 0.8 1 1 1

3 B 23 NC Martin Tiziano I TA 1909 -1650.28 Ay 1 1

4 N 21 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1942 -1980.24 Ay 1 1

5 B 25 NC Cola Gorgio I TA 1866 -122 0.33 0 1 1

6 0 0 F1 1
1.78 1 1

NC I TA El o FI DE: 1740 Perf: 1625 Media: 1750.00 WWe: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Tripodi Enzo I TA 2058 -3180.13 0 0 0
2 N 21 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1942 -2020.24 Ay 0 0
3 B 42 NC Bosio Andrea I TA 1585 155 0.71 Ay 0 0
4 B 46 NC Lania Mchele I TA 1500 240 0.8 1 1 1
5 N 27 NC G@urgone Ennio | TA 1855 -1150.34 0 1 1
6 B 43 NC Bruno El eonora I TA 1560 180 0.74 O 1 1
2.96 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1709 Perf: 1639 Media: 1763.33 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Sorcinelli Francesco I TA 2052 -3430.12 0 0 0
2 N 24 NC Briata Nicolo ' | TA 1898 -1890.25 0 0 0
3 B 41 NC Agresta Gulio I TA 1605 104 0.64 Ay 0 0
4 N 38 NC Calabrese Emliano I TA 1637 72 0.6 Ay 0 0
5 N 40 NC [laconussi Mario I TA 1620 89 0.62 1 1 1
6 B 31 2N Minoz Cardenas Spartacus VEN 1768 -59 0.42 O 1 1
2. 65 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1678 Perf: 1866 Media: 1937.80 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 WM Raccanell o Marianna I TA 2041 -363 0.1 0 0 0
2 B25 NC CGola Gorgio | TA 1866 -188 0.26 1 1 1
3 N 20 NC Garbezza Davide | TA 1944 -2660.18 0 1 1
4 0 1 F1 2
5 B 24 NC Briata Nicolo ' | TA 1898 -2200.22 Ay 1 2
6 B 22 NC G acomasso Enrico I TA 1940 -2620.18 Ay 1 2
0.94 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SR IO (0 7> \WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)
Italiana l J' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

NC ITA El o FI DE: 1671 Perf: 1695 Media: 1819.83 WW: -0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Cuerini Silvia I TA 2026 -3550.11 1 1 1
2 B 11 NC Tripodi Enzo I TA 2058 -3870.09 O 1 1
3 N 26 NC D Chiara Mauro | TA 1864 -1930.25 0 1 1
4 N25 NC Cola Gorgio I TA 1866 -1950.25 0 1 1
5 B 46 NC Lania Mchele I TA 1500 171 0.73 Ay 1 1
6 N 41 NC Agresta Gulio | TA 1605 66 0.59 Ay 1 1
2.02 1 1

NC | TA El o FI DE: 1637 Perf: 1489 Media: 1681.83 WW: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC De Barberis Massinp I TA 2009 -372 0.1 0 0 0
2 B 27 NC @urgone Ennio I TA 1855 -218 0.22 O 0 0
3 N 46 NC Lania Mchele I TA 1500 137 0.68 0 0 0
4 B 35 NC Catalano Leonardo I TA 1709 -72 0.4 Ay 0 0
5 N 44 NC Zara Gorgio I TA 1514 123 0.67 O 0 0
6 B 45 NC Maraviglia Stefano I TA 1504 133 0.68 1 1 1
2.75 1 1

NC | TA El o FI DE: 1629 Perf: 1603 Media: 1727.33 WWe: -0.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Bergero Sinpne I TA 1994 -3650.1 O 0 0
2 N 28 NC Mantovan G useppe | TA 1827 -198 0.24 O 0 0
3 B 45 NC Maraviglia Stefano I TA 1504 125 0.67 1 1 1
4 N 14 NC GQuerini Silvia I TA 2026 -3970.08 0 1 1
5 N 47 NC Rapalino Davide I TA 1499 130 0.68 0 1 1
6 B 44 NC Zara Gorgio I TA 1514 115 0.66 1 2 2
2.43 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1620 Perf: 1574 Media: 1767.00 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Finocchiaro G anluca I TA 1989 -3690.1 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 25 NC Gola Gorgio | TA 1866 -246 0.19 0 0 0
4 N 45 NC Maraviglia Stefano I TA 1504 116 0.66 1 1 1
5 B 35 NC Catalano Leonardo I TA 1709 -89 0.38 0 1 1
6 0 AVF 1 1
1.33 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana l J' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)

NC I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1612 Media: 1736.67 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Fassio Luca I TA 1958 -3530.11 0 0 0
2 N 30 NC Gennaro |Isabella I TA 1800 -1950.25 0 0 0
3 N 35 NC Catalano Leonardo I TA 1709 -1040.36 Ay 0 0
4 B 44 NC Zara Gorgio I TA 1514 91 0.62 1 1 1
5 N 31 2N Minoz Cardenas Spartacus VEN 1768 -1630.28 O 1 1
6 B 37 NC Chiabrando Davide I TA 1671 -66 0.41 Ay 1 1
2.03 1 1

NC | TA El o FI DE: 1585 Perf: 1680 Media: 1804.67 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Garbezza Davide I TA 1944 -359 0.1 0 0 0
2 B 29 NC Bonardo Davi de I TA 1812 -2270.21 Ay 0 0
3 N 34 NC Peron Davi de I TA 1740 -155 0.29 Ay 0 0
4 B 31 2N Minoz Cardenas Spartacus VEN 1768 -1830.26 1 1 1
5 N 30 NC Gennaro Isabella | TA 1800 -2150.23 0 1 1
6 B 32 NC Gatti Matteo I TA 1764 -179 0.27 O 1 1
1.36 1 1

NC ITA El o FI DE: 1560 Perf: 1893 Media: 1892.17 WWw: 2.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1942 -3820.09 1 1 1
2 N 12 NC Sorcinelli Francesco | TA 2052 -492 0.08 0 1 1
3 B 24 NC Briata Nicolo ' I TA 1898 -3380.12 0 1 1
4 N 29 NC Bonardo Davi de I TA 1812 -252 0.19 Ay 1 1
5 B 23 NC Martin Tiziano I TA 1909 -3490.11 Ay 1 1
6 N 34 NC Peron Davide I TA 1740 -1800.26 1 2 2
0. 85 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1514 Perf: 1514 Media: 1753.60 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 19 NC Autino Massiniliano I TA 1955 -4410.08 0 0 0
3 B 21 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1942 -428 0.08 0 0 0
4 N 41 NC Agresta Gulio I TA 1605 -91 0.38 0 0 0
5 B 38 NC Calabrese Eniliano | TA 1637 -1230.33 1 1 1
6 N 39 NC Bertola Stefano I TA 1629 -1150.34 0 1 1
1.21 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' J' Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

WE CITTA' DI TORINO - A (2001017A)

NC I TA El o FI DE: 1504 Perf: 979 Medi a: 1714.00 WWwe: -1.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 22 NC 4 aconmsso Enrico I TA 1940 -436 0.08 O 0 0

2 B 33 NC Parisi Gannario I TA 1744 -240 0.2 0 0 0

3 N 39 NC Bertola Stefano I TA 1629 -1250.33 0 0 0

4 B 40 NC laconussi Mario I TA 1620 -116 0.34 0 0 0

5 0 AVF 0 0

6 N 38 NC Calabrese Eniliano I TA 1637 -1330.32 0 0 0
1.27 0 0

NC I TA El o FI DE: 1500 Perf: 1572 Media: 1764.17 WW: 0.35

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 23 NC Martin Tiziano I TA 1909 -409 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Gatti Matteo I TA 1764 -264 0.18 O 0 0

3 B 38 NC Calabrese Emliano I TA 1637 -1370.32 1 1 1

4 N 34 NC Peron Davide I TA 1740 -2400.2 O 1 1

5 N 37 NC Chiabrando Davide I TA 1671 -171 0.27 Ay 1 1

6 B 26 NC D Chiara Mauro I TA 1864 -364 0.1 0 1 1
1.15 1 1

NC ITA El o FI DE: 1499 Perf: 1679 Media: 1828.00 WWw: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0

2 N 14 NC Cuerini Silvia I TA 2026 -527 0.08 0 0 0

3 B 29 NC Bonardo Davi de I TA 1812 -313 0.14 Ay 0 0

4 N 32 NC Gatti Mtteo ITA 1764 -2650.18 0 0 0

5 B 39 NC Bertola Stefano I TA 1629 -1300.32 1 1 1

6 N 23 NC Martin Tiziano I TA 1909 -4100.08 0 1 1
0.8 1 1
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